
Priedas Nr. 1

Pajamų šaltiniai Planas   Faktas Pajamų šaltiniai Planas   Faktas Pajamų šaltiniai Planas   Faktas Planas Faktas

 Skirtas Finansavimas  iš viso: 54.074,9 54.484,8 Pajamos  iš viso: 17.529,4 20.276,0 Pajamos/finansavimas iš viso: 12.645,5 15.676,3 84.249,8 90.437,1

Studijos 28.666,9 28.767,8 Bakalauro, magistro studijos 7.571,2 7.343,1 LMT finansavimas 3.719,7 4.914,6 39.957,8 41.025,5

Mokslas 11.732,0 11.732,0 Doktorantų ir rezidentų studijos 548,7 570,9 MITA finansavimas 174,1 357,8 12.454,8 12.660,7

Stipendijos 6.641,0 6.817,0 Už studijas užsienio kalba 2.536,4 2.285,0 LR ŠMM, LR Kultūros m-ja, VLKK 1.329,0 785,3 10.506,4 9.887,3

Ūkis ir administravimas 5.572,0 5.955,0 Kursai, kiti neformalūs  šv.mokymai 536,9 722,1 Kitas finansavimas iš Lietuvos 304,1 1.034,7 6.413,0 7.711,8

Papildomi asignavimai DU 713,0 713,0 Pagal užsakomąsias mokslinių tyrimų sutartis 665,5 2.478,3 EK programų finansavimas (FW-7, Cost, Horizon 2020 ir kt.) 714,0 2.165,8 2.092,5 5.357,1

VIP ir sudėtinga infrastruktūra 750,0 500,0 Kitos pajamos už prekes ir paslaugas 5.670,7 6.876,6 Kitas finansavimas iš užsienio 6.332,9 6.155,9 12.753,6 13.532,5

iš jų: patalpų nuoma 625,2 Parama pagal atskiras sutartis, dovanos 71,7 262,2 71,7 1.097,9

MPBC 311,3

Bendrabučiai 3.289,2

kitų KNP pajamos 1.815,3

kitos 835,7

Gauta paskola 150,0 150,0 150,0 150,0

Darbo užmokestis 32.029,0 32.351,2 Darbo užmokestis 8.213,6 7.810,8 Darbo užmokestis 3.080,9 3.977,8 43.323,5 44.139,8

Socialinio draudimo įmokos 9.922,6 10.135,3 Socialinio draudimo įmokos 2.574,8 2.457,9 Socialinio draudimo įmokos 954,6 1.255,0 13.452,0 13.848,2

Iš viso (I) 41.951,6 42.486,5 Iš viso (I) 10.788,4 10.268,7 Iš viso (I) 4.035,5 5.232,8 56.775,5 57.988,0

Ryšių paslaugos 9,8 2,0 Ryšių paslaugos 69,2 53,3 Ryšių paslaugos 107,8 122,9 186,8 178,2

Transporto išlaikymas 1,8 1,1 Transporto išlaikymas 134,1 171,8 Transporto išlaikymas 22,6 3,1 158,5 176,0

Spaudiniai 38,4 18,5 Spaudiniai 227,8 177,9 Spaudiniai 8,9 30,1 275,1 226,5

Apranga, patalynė ir kitos prekės 837,1 735,2 Apranga, patalynė ir kitos prekės 1.346,3 1.056,7 Apranga, patalynė ir kitos prekės 819,3 1.032,1 3.002,7 2.824,0

Komandiruotės 160,5 183,1 Komandiruotės 641,6 531,7 Komandiruotės 746,6 1.032,6 1.548,7 1.747,4

Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 108,9 221,8 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 464,6 239,4 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 27,1 62,6 600,6 523,8

Kvalifikacijos kėlimas 3,1 33,5 Kvalifikacijos kėlimas 105,4 98,1 Kvalifikacijos kėlimas 121,5 45,5 230,0 177,1

Komunalinės pasl. ir miestų ir gyv.v.ūkis 2.223,1 2.011,8 Komunalinės pasl. ir miestų ir gyv.v.ūkis 2.443,6 1.360,9 Komunalinės pasl. ir miestų ir gyv.v.ūkis 35,2 475,9 4.701,9 3.848,6

Paslaugos 1.051,1 1.156,6 Paslaugos 3.712,6 3.656,8 Paslaugos 1.307,6 1.316,9 6.071,3 6.130,3

Stipendijos 6.641,0 6.830,1 Stipendijos 447,5 383,7 Stipendijos 1.214,8 2.947,1 8.303,3 10.160,9

Kitiems einamiesiems tikslams 259,3 234,0 Kitiems einamiesiems tikslams 967,1 490,2 Kitiems einamiesiems tikslams 740,1 44,9 1.966,5 769,1

Iš viso (II) 11.334,1 11.427,7 Iš viso (II) 10.559,8 8.220,5 Iš viso (II) 5.151,5 7.113,7 27.045,4 26.761,9

Ilgalaikis materialus turtas 782,6 553,3 Ilgalaikis materialus turtas 1.996,4 1.192,8 Ilgalaikis materialus turtas 3.721,3 313,4 6.500,3 2.059,5

Ilgalaikis nematerialus turtas 6,6 17,3 Ilgalaikis nematerialus turtas 258,2 244,3 Ilgalaikis nematerialus turtas 18,4 21,1 283,2 282,7

Biologinis turtas ir mineral. ištekliai Biologinis turtas ir mineral. ištekliai 1,0 0,7 Biologinis turtas ir mineral. ištekliai 3,0 4,0 0,7

Iš viso (III) 789,2 570,6 Iš viso (III) 2.255,6 1.437,8 Iš viso (III) 3.742,7 334,5 6.787,5 2.342,9

Bendros išlaidos (I+II+III) 54.074,9 54.484,8 Bendros išlaidos (I+II+III) 23.603,8 19.927,0 Bendros išlaidos (I+II+III) 12.929,7 12.681,0 90.608,4 87.092,8

Pinigų padidėjimas "+"/sumažėjimas "-" 0,0 0,0 -5.924,4 499,0 -284,2 2.995,3 -6.208,6 3.494,3

           II. Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos    

           III. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos (vertė didesnė nei 500 eurų)

 Vilniaus universiteto 2017 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymas

tūkst. Eur

Valstybės biudžeto asignavimai Nuosavos lėšos Pavedimų lėšos IŠ VISO

Pajamos, finansavimas, gauta parama

Planuojamos metų išlaidos pagal pagrindinius  išlaidų straipsnius

           I. Darbo užmokesčio išlaidos


